[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2025 г.	                                                                                       № 81/332
с. Лазо

	Об утверждении графика работы членов  территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 14 сентября 2025 года, на июнь, июль 2025 года

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 14 сентября 2025 года, утвержденным решением территориальной избирательной комиссией Лазовского района от 27 июня 2025 года № 81/330, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 14 сентября 2025 года, на июнь, июль 2025 года (прилагается).
 	2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Лазовского района Л.Н. Макаровой не позднее 30 июня 2025 года представить на утверждение председателю комиссии Сведения о фактически отработанном времени членами территориальной  избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 14 сентября 2025 года, за июнь 2025 года.
3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Лазовского района Л.Н. Макаровой не позднее 31 июля 2025 года представить на утверждение председателю комиссии Сведения о фактически отработанном времени членами территориальной  избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 14 сентября 2025 года, за июль 2025 года.
 	4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лазовского района В.Н. Визиренко.

Председатель комиссии                                                                   Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                         Л.Н. Макарова

1.jpeg